B037

■ 2019年3月29日 星期五

信息披露

isclosure

D

证券代码：

002591

证券简称：恒大高新 公告编号：

2019-029

江西恒大高新技术股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持股份实施完毕的公告

基金管理人磐厚蔚然（上海）资产管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

江西恒大高新技术股份有限公司（以下简称“公司”或“恒大高新” ）于2019年2月28日在指定信息披露媒体披露了《关于持股5%以

上股东减持股份预披露的公告》（公告编号：2019-013）。 公司股东磐厚蔚然（上海）资产管理有限公司（以下简称“磐厚蔚然” ）管理的

磐厚蔚然-PHC大宗3号基金（以下简称“PHC大宗3号基金” ）计划自2019年2月28日起十五个交易日后的六个月内以集中竞价交易和大

宗交易方式减持持有的恒大高新股票不超过3,320,000股；其中，通过集中竞价交易方式减持的，在任意连续90个自然日内，减持股份的

总数不超过恒大高新股份总数的1%；通过大宗交易方式减持的，在任意连续90个自然日内，减持股份的总数不超过恒大高新股份总数的

2%。

公司于2019年3月23日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股5%以

上股东减持进展公告》（公告编号：2019-027），截至2019年3月22日，PHC大宗3号基金已减持股份数量合计2,117,800股，减持数量已

过半。

公司近日收到基金管理人磐厚蔚然出具的《关于股份减持计划实施完毕的告知函》。 PHC大宗3号基金于2019年3月21日至2019年3

月27日，以集中竞价交易及大宗交易方式累计减持公司股票3,320,000股，本次股份减持计划已实施完毕。 磐厚蔚然通过“磐厚蔚然（上

海）资产管理有限公司－磐厚蔚然－PHC互联网金融产业投资基金（以下简称“PHC互联网基金” ）持有的股份未发生变动。 根据《上市

公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现

将具体情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股份减持的基本情况

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价

（元/股）

减持数量（股）

占现总股

本比例（%）

PHC大宗3号基金

集中竞价

2019.03.21 8.41 395,300 0.1288%

2019.03.22 8.14 1,722,500 0.5614%

2019.03.25 8.05 907,600 0.2958%

大宗交易 2019.03.27 7.47 294,600 0.0960%

合计 - - - 3,320,000 1.0820%

2、本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本减持计划实施前

持有股份

本次减持计划完成后

持有股份

股数（股） 占总股 本比例 股数（股） 占总股本比例

PHC大宗3号基金 无限售条件股份 11,525,400 3.76% 8,205,400 2.67%

PHC互联网基金 限售条件股份 7,106,227 2.32% 7,106,227 2.32%

合计 18,631,627 6.07% 15,311,627 4.99%

注：合计数与各明细数直接相加之和略有差异,这些差异是由于四舍五入造成的。

二、其他相关说明

1、本次减持计划实施进展情况符合《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、

高级管理人员减持股份实施细则》等有关法律法规的规定。

2、本次减持与此前已披露的减持意向、承诺或减持计划一致，截至本公告

日，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，本次减持计划实施完毕。

3、本次减持计划实施完毕后，磐厚蔚然不再是公司持股5%以上的股东。

4、磐厚蔚然不是公司控股股东和实际控制人，本次减持计划的实施不会响公司的治理结构和持续经营，也不会导致公司控制权发生

变更。

三、备查文件

1、《关于股份减持计划实施完毕的告知函》

特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司

董 事 会

二O一九年三月二十八日

证券代码：002591� � � � � �证券简称：恒大高新 公告编号：2019-030

江西恒大高新技术股份有限公司

关于持股

5%

以上股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动包含股份增加、股权被动增加、股权被动稀释、股份减少，但不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

[…]

江西恒大高新技术股份有限公司（以下简称“公司” 或“恒大高新” ）于2019年3月28日收到磐厚蔚然（上海）资产管理有限公司的

《简式权益变动报告书》，本次权益变动后，磐厚蔚然通过PHC大宗3号基金及磐厚蔚然-PHC互联网金融产业投资基金（以下简称“PHC

互联网基金” ）共持有公司股份15,311,627股，占公司总股本的4.99%，不再是公司持股5%以上股东。 现将其有关权益变动情况如下：

一、本次权益变动基本情况

1、 股份增加：2017年3月2日，PHC大宗3号基金通过大宗交易买入恒大高新股票50万股， 持股数量由11,025,400股增加至11,525,

400股，持股比例由4.23%增加至4.42%，具体交易情况如下：

股东名称 增持方式 增持时间

增持均价（元/

股）

增持数量（股）

占总股本的比

例

PHC大宗3号基

金

大宗交易 2017.3.2 16.71 500,000 0.19%

注：本表内的总股本数量为260,507,000股。

2、被动增加：2016年12月29日，磐厚蔚然披露的权益变动报告书内，证监会核准恒大高新可发行股份数量为50,091,717股，发行完成

后恒大高新总股本为310,598,717股。 其中PHC互联网基金认购发行股份数量为7,106,227股，持股比例为2.29%。 2017年5月至2017年6

月，恒大高新发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施完成，因部分认购对象放弃认购，实际新增发行股份数量为40,567,909

股，发行完成后恒大高新总股本为301,074,909股。 PHC大宗交易3号基金持有恒大高新股份数量为11,525,400股不变，PHC互联网基金

持有恒大高新股份数量为7,106,227股不变。磐厚蔚然通过PHC大宗交易3号基金及PHC互联网基金合计持股比例由6.00%增加为6.19%。

3、被动稀释：2017年11月至2018年12月期间，因恒大高新实施2017年限制性股票激励计划，恒大高新总股本由301,074,909股变动

至306,829,909股。 PHC大宗交易3号基金的持股比例由3.83%减少为3.76%；PHC互联网基金的持股比例由2.36%减少为2.32%；磐厚蔚然

通过PHC大宗交易3号基金及PHC互联网基金合计持股比例由6.19%减少为6.07%。

4、股份减少：PHC大宗3号基金通过集中竞价及大宗交易方式累计减持股份3,320,000股，磐厚蔚然管理的PHC大宗3号基金及PHC

互联网基金合计持有的股份占恒大高新总股本的比例由6.07%减少至4.99%，磐厚蔚然不再是持有恒大高新5%以上股份的股东，具体交

易情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价（元/

股）

减持数量（股）

占总股本的比

例

PHC大宗3号基

金

集中竞价

2019.03.21 8.41 395,300

0.99%

2019.03.22 8.14 1,722,500

2019.03.25 8.05 907,600

大宗交易 2019.03.27 7.47 294,600 0.10%

合计 - - - 3,320,000 1.08%

注：本表内的总股本数量为306,829,909股,合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的情况为小数点四舍五入原因造成。

二、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

股数（股）

占总股 本比

例

股数（股） 占总股本比例

PHC大宗3号基金 无限售条件股份 11,025,400 3.59% 8,205,400 2.67%

PHC互联网基金 限售条件股份 7,106,227 2.32% 7,106,227 2.32%

合计 18,131,627 5.91% 15,311,627 4.99%

注：本次权益变动前后，因期间恒大高新总股本数量发生变化的原因，本表内的总股本数量为306,829,909股。 PHC大宗3号基金的持

股比例由3.55%调整为3.59%；PHC互联网基金的持股比例由2.29%调整为2.32%，合计的持股比例由5.84%调整为5.91%；合计数尾数与各

分项数字之和尾数不一致的情况为小数点四舍五入原因造成。

三、相关承诺及履行情况

1、磐厚蔚然承诺：“本公司管理的磐厚蔚然-PHC基金通过本次发行所获得的上市公司股份，自本次发行结束之日起36个月不以任何

形式进行转让，包括但不限于通过证券市场公开转让、通过协议方式转让以及委托他人管理上述股份或转让上述股份的收益权；也不会协

助磐厚蔚然-PHC基金认购人转让相关基金份额或以其他方式退出磐厚蔚然-PHC基金。 在上述股份锁定期内，由于上市公司送股、转增

股本等原因而增加的股份，锁定期与上述股份相同。如本次交易因涉嫌本公司所提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，在案件调查结论明确以前，本公司承诺磐厚蔚然-PHC基金不转让上述股份。 ”

2、截至本公告日，磐厚蔚然及PHC互联网基金正常履行此承诺，不存在违反上述承诺的情况。

四、信息披露义务人所控制的上市公司股份权利受限情况

截至本公告日，大宗3号基金持有的恒大高新股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情形。PHC互联网基金持有

[…]

务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关批准程序及信息披露义务。

第四节权益变动方式

一、信息披露义务人持股情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人管理的PHC大宗3号基金及PHC互联网基金持有恒大高新股份的情况如下所示：

股东名称 持有数量 占总股本比例

PHC大宗3号基金 8,205,400 2.67%

PHC互联网基金 7,106,227 2.32%

合计 15,311,627 4.99%

二、本次权益变动具体情况

1、 股份增加：2017年3月2日，PHC大宗3号基金通过大宗交易买入恒大高新股票50万股， 持股数量由11,025,400股增加至11,525,

400股，持股比例由4.23%增加至4.42%，具体交易情况如下：

股东名称 增持方式 增持时间

增持均价（元/

股）

增持数量（股）

占总股本的比

例

PHC大宗3号基

金

大宗交易 2017.3.2 16.71 500,000 0.19%

注：本表内的总股本数量为260,507,000股。

2、被动增加：2016年12月29日，磐厚蔚然披露的权益变动报告书内，证监会核准恒大高新可发行股份数量为50,091,717股，发行完成

后恒大高新总股本为310,598,717股。 其中PHC互联网基金认购发行股份数量为7,106,227股，持股比例为2.29%。 2017年5月至2017年6

月，恒大高新发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金实施完成，因部分认购对象放弃认购，实际新增发行股份数量为40,567,909

股，发行完成后恒大高新总股本为301,074,909股。 PHC大宗交易3号基金持有恒大高新股份数量为11,525,400股不变，PHC互联网基金

持有恒大高新股份数量为7,106,227股不变。磐厚蔚然通过PHC大宗交易3号基金及PHC互联网基金合计持股比例由6.00%增加为6.19%。

3、被动稀释：2017年11月至2018年12月期间，因恒大高新实施2017年限制性股票激励计划，恒大高新总股本由301,074,909股变动

至306,829,909股。 PHC大宗交易3号基金的持股比例由3.83%减少为3.76%；PHC互联网基金的持股比例由2.36%减少为2.32%；磐厚蔚然

通过PHC大宗交易3号基金及PHC互联网基金合计持股比例由6.19%减少为6.07%。

4、股份减少：PHC大宗3号基金通过集中竞价及大宗交易方式累计减持股份3,320,000股，磐厚蔚然管理的PHC大宗3号基金及PHC

互联网基金合计持有的股份占恒大高新总股本的比例由6.07%减少至4.99%，磐厚蔚然不再是持有恒大高新5%以上股份的股东，具体交

易情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间

减持均价（元/

股）

减持数量（股）

占总股本的比

例

PHC大宗3号基

金

集中竞价

2019.03.21 8.41 395,300

0.99%

2019.03.22 8.14 1,722,500

2019.03.25 8.05 907,600

大宗交易 2019.03.27 7.47 294,600 0.10%

合计 - - - 3,320,000 1.08%

注：本表内的总股本数量为306,829,909股,合计数尾数与各分项数字之和尾数不一致的情况为小数点四舍五入原因造成。

三、本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前

持有股份

本次权益变动后

持有股份

股数（股）

占总股 本比

例

股数（股） 占总股本比例

PHC大宗3号基金 无限售条件股份 11,025,400 3.59% 8,205,400 2.67%

PHC互联网基金 限售条件股份 7,106,227 2.32% 7,106,227 2.32%

合计 18,131,627 5.91% 15,311,627 4.99%

注：本次权益变动前后，因期间恒大高新总股本数量发生变化的原因，本表内的总股本数量为306,829,909股。 PHC大宗3号基金的持

股比例由3.55%调整为3.59%；PHC互联网基金的持股比例由2.29%调整为2.32%，合计的持股比例由5.84%调整为5.91%；合计数尾数与各

分项数字之和尾数不一致的情况为小数点四舍五入原因造成。

四、信息披露义务人所控制的上市公司股份权利受限情况

截至本报告书签署之日，大宗3号基金持有的恒大高新股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情形。PHC互联网

基金持有的恒大高新股份的限售期为新增股份上市之日起36个月。

第五节前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本次已披露的权益变动及前次认购事项外，信息披露义务人截至本报告书签署之日前六个月内，不存在买卖上市公司股票的情况。

第六节其他重大事项

一、其他应披露事项

截至本报告书签署之日，除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避免对报告书内容产生误解而必须披露的其他信息，以及

中国证监会或者深圳证券交易所依法要求信息披露义务人提供的其他信息。

二、信息披露义务人承诺及履行情况

3、磐厚蔚然承诺：“本公司管理的磐厚蔚然-PHC基金通过本次发行所获得的上市公司股份，自本次发行结束之日起36个月不以任何

形式进行转让，包括但不限于通过证券市场公开转让、通过协议方式转让以及委托他人管理上述股份或转让上述股份的收益权；也不会协